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nende imod et ubetinget Vederlag fra en Kundes Sidevfeun tilsikres denne Levering af 
en Vare eller Præstation af en Frembringelse for det Tilfælde, at Kunden ved Benyttelse 
af disse Anvisninger eller Bons tilfører Udstederens eller en andens Forretning nye Kun- 
der, som træde i et lignende Forhold til Fo'rÉétninge'n-, saaledes at ogsaa kun Levering 
eller Præstering tilsikres disse nye Kunder under den foranførte Betingelse, men imod 
én ubetinget Pligt fra deres Side til at yde Vederlag. 

Det er ogsaa forbudt en Nærings virksomhed ved Tilsendelse af Indbydelser, 
Bonsbeviser o. s. v. eller ved offentlig Avertering, i Cirkulærer eller lignende for en større 
K reds af Personer bestemte skriftlige Bekendtgørelser at opfordre til ,Afsluttelsø af saa- 
damie Kontrakter. 

: Ulydighed mod disse Forbud straf  es af Forvaltningsmyndighederne efter For- 
skrifterne i Næringsloven. - 

Saavel de mod det i Afsnit l  ommeldte Forbud stridende Kontrakter, som sluttes 
mellem Forretningsmanden og Kunden, som de Kontrakter, der af sidstnævnte sluttes 
med Trediemand ved Afhændelsen af Anvisningerne, Bons og lignende, ere ugyldige. 

1 Det af Køberen erlagte kan ad civilretlig Vej søges tilbage mod at give Afkald 
paa, at Varen leveres eller Frembringelsen præsteres, eller mod at tilbagegive den even- 
tuelt allerede modtagne Vare. ' 

5. Afsnit. Tilegnelse af Udmcerkelser, og Forrettigheder. 

§ 34, 
Det er forbudt Indehaveren af en Forretning i sin Bedrift at tillægge sig eh ham 

ikke tilstaaet Udmærkelse eller falskelig at foregive Besiddelsen af en af én offentlig Myn- 
dighed anerkendt eller tildelt Egenskab, Rettighed eller Beføjelse, eller at bruge en Ud- 
mærkelse eller en Betegnelse, der hentyder til en af dé nævnte Forrettigheder paa en 
Maade, som er egnet til at vildlede med Hensyn til Anledningen eller Grunden til ,Til- 
delingen af Udmærkelsen, eller med Hensyn til Forrettighedens Omfang. 

v Administrativt kan der udstedes Forskrifter om, hvilke Udmærkelser og hvilke 
af de i 1. Afsnit anførte Betegnelser paa Forrettigheder, der maa bruges ved . Driften af 홢홢. 
Forretninger og paa hvilken Maade den indrømmede Brug kan tilstedes. 

For Overtrædeisér' af d e t  i Afsnit 1; udtalte Forbud og af Bestemmelserne i de 
paa Grundlag af Afsnit 2 udstedte Forordninger ikendes den Skyldige, naar H a n d l e  

. ikke efter sit Indhold ifølge de almindelige Straffelove involverer strengere Straf, af For- 
valtningsmyndighedernè efter de vedr. Procesmaaden og' Instansfølge for Næringsover- 
trædelser gældende Regler Bøder indtil 300 Kir. eller Fængsel indtil 1 Maaned. 

ANDET HOVEDSTYKKE. 

Forskr i f ter  vedrørende Betegnelse af Varer med Angivelse af  Mængde, 
Beskaffenhed eller Oprindelsessted. 

' 35/ - : 
Ved Forordning kan det bestemmes, at Varer (industrielle Frembringelser eller I 

Jordens Produkter) indenfor denne Lovs Omraade . i Handelsomsætning kun maa sælges, 
' falbydes eller i øvrigt sættes i Omløb i foreskrevne Mængdeenheder eller forsynede med 

tydelig Angivelse af Kvantitet, ' Beskaffenhed eller Oprindelsessted. 


